
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  

ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE III 
Via Magrini 6, 33100 UDINE - Tel. 0432.1276311 - CF 94127260308 

Email: udic85700x@istruzione.it - PEC: udic85700x@pec.istruzione.it 

Sito internet: http://3icudine.edu.it 
 

 

Prot. n. Vedasi segnatura       Udine, 06 settembre 2023 

 

all’Albo On-line del Sito dell’Istituto 
 

 
Oggetto: PERSONALE ATA - AVVISO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE DI ISTITUTO DI TERZA 
FASCIA A.S. 2023/2024. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.M. 50 del 3-3-2021 contenente termini e modalità per il rinnovo delle graduatorie d’Istituto di 
3° fascia per Personale ATA, per gli anni scolastici 2021/24; 
 
LETTO l’art. 2 comma 2 - Requisiti specifici di accesso alle graduatorie di circolo e d’istituto di terza fascia - 
comma 2 del citato D.M.; 
 
VISTA la comunicazione dell’USR ufficio VI - ambito territoriale di Udine prot. n. 10804 del 05.09.2023 di 
pubblicazione delle graduatorie valevoli per l’A.S. 2023/2024; 
 
 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione delle graduatorie definitive per il profilo di Assistente Amministrativo e Collaboratore 
Scolastico all’Albo on line di questa Istituzione Scolastica per il giorno 06.09.2023. 
Ai sensi dell’art. 8 del D.M. n. 50/2021 le stesse sono impugnabili unicamente con ricorso giurisdizionale al 
giudice ordinario in funzione del giudice del lavoro. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rosaria Arfè 

UDIC85700X - AOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008842 - 06/09/2023 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da ROSARIA ARFE'

file:///C:/Users/DS/Desktop/udic85700x@istruzione.it
file:///C:/Users/DS/Desktop/udic85700x@pec.istruzione.it

		2023-09-06T21:33:48+0200
	ROSARIA ARFE'




